

Szczecin, dn. 10.07.2019 r.

## WYJAŚNIENIE NR 2

**Zamawiający:**

„Fundusz Pomerania” Sp. z o.o.  
Ul. Hołdu Pruskiego 9  
70-550 Szczecin

**Znak sprawy: 1/2019**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn.: „zaprojektowanie, wykonanie i wdrożenie aplikacji on-line pod nazwą „ESOK” do składania wniosków o udzielenie poręczenia, oceny wniosków, wymiany dokumentacji z Klientem i instytucją finansującą oraz wymiany informacji i zarządzanie kontaktami z Klientem”

**Pytanie 1:**

Aplikacja ma umożliwić przywrócenie hasła poprzez SMS. W takim wypadku należy się zintegrować z dostawcą do wysyłki SMS'ów. Pytanie brzmi, czy koszt wysyłki SMS'ów przez wybranego dostawcę również powinien być zawarty w ofercie cenowej? Jeżeli tak, to jaką ilość użytkowników Państwo przewidują?

**Odpowiedź:**

Koszt wysyłki SMS'ów powinien być zawarty w ofercie cenowej. Wyliczenie średniej ilości SMS'ów należy do potencjalnego Wykonawcy usługi.

**Pytanie 2:**

Jednym z wymagań jest możliwość eksportu danych do Excela według wzorców Zamawiającego. Czy możemy otrzymać te wzorce?

**Odpowiedź:**

Wzorce zostaną przekazane Wykonawcy na etapie projektowania systemu.

**Pytanie 3:**

Zgodnie z wymaganiami aplikacja ma umożliwiać dodanie nowych modułów - czy dodawanie ma się odbywać poprzez panel CMS, czy jest to zapis, który ma wskazać, że aplikacja ma być gotowa do rozwijania?

**Odpowiedź:**

Aplikacja ma być gotowa do rozwijania.

**Pytanie 4:**

W jaki sposób ma być przygotowana oferta dla klienta? W formie PDF / formularza w aplikacji?

**Odpowiedź:**

Oferta winna być przygotowana w pliku pdf. Propozycja wyglądu graficznego jest po stronie Wykonawcy.

**Pytanie 5:**

Aplikacja ma umożliwiać generowanie umów. Do jakich formatów ma być generowana umowa, z jakich danych i w jaki sposób ma być dodawany wzór umowy?

**Odpowiedź:**

Generowanie umów winno być do formatów worda i pdf. Umowy będą generowane na podstawie danych zapisanych w ESOK-u. Propozycja sposobu dodawania wzorca umów jest po stronie Wykonawcy.

**Pytanie 6:**

Jednym z wymagań jest „możliwość pobrania faktury” -skąd faktury mają się pojawić w systemie? Czego ma dotyczyć faktura?

**Odpowiedź:**

Faktura ma dotyczyć opłat za udzielnie poręczenia/wadium.

**Pytanie 7:**

Jak bardzo rozbudowane są formularze dla poszczególnych typów wniosków?

**Odpowiedź:**

Fundusz Pomerania Sp. z o.o. dysponuje standardowymi formularzami dotyczącymi poręczeń.

**Pytanie 8:**

W jaki sposób ma się odbywać automatyczna weryfikacja dostępnego limitu?

**Odpowiedź:**

Na podstawie danych zawartych w systemie ESOK

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający wymaga integracji z wybranym dostawcą płatności, czy może to być dostawca polecany przez Wykonawcę?

**Odpowiedź:**

Dopuszcza się dostawcę polecanego przez Wykonawcę.

**Pytanie 10:**

Aplikacja ma umożliwiać import danych Klientów oraz sprawozdań. Czy Zamawiający ma określoną strukturę danych, jaka ma być importowana?

**Odpowiedź:**

Struktura danych importowanych będzie udzielana przez Zamawiającego.

**Pytanie 11:**

Czy aplikacja z punktu widzenia administracyjnego powinna posiadać poziomy uprawnień?

**Odpowiedź:**

Tak



Fundusz  
**Pomerania**

**Pytanie 12:**

Czy zamawiający posiada wskazówki dotyczące doboru technologii, czy też pozostawia się to w gestii Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Propozycja doboru technologia jest w gestii Wykonawcy.

Powyższe wyjaśnienia stają się elementem treści SIWZ.

Z poważaniem,

"FUNDUSZ POMERANIA" Sp. z o.o.  
Pl. Hołdu Pruskiego 9, 70-550 Szczecin  
tel. 91 813 01 10, fax 91 813 01 11  
REGON 812525808, NIP 8512798979

PREZES ZARZĄDU

*Adam Badach*

---

**Fundusz Pomerania Sp. z o.o.**

pl. Hołdu Pruskiego 9, 70-550 Szczecin; tel. 91-813-01-10, fax 91, e-mail [biuro@funduszpomerania.pl](mailto:biuro@funduszpomerania.pl), [www.funduszpomerania.pl](http://www.funduszpomerania.pl)  
Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie; XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000126048; NIP 851-27-98-979;  
kapitał zakładowy: 12.150.000,00 PLN